令和７年６月３日開会

川越市議会第３回定例会追加議案

（令和７年６月１６日提出）

 議 案    目 次

議案第６３号 川越市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条

 例の一部を改正する条例を定めることについて・・・・・・・・・   １

議案第６４号  令和７年度川越市一般会計補正予算（第２号）・・・・・・・・・ 別 冊

議案第６３号

川越市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関す

る条例の一部を改正する条例を定めることについて

 川越市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の

一部を改正する条例を次のとおり定める。

令和７年６月１６日提出

川越市長 森 田 初 恵

川越市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条

例の一部を改正する条例

 川越市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例（

昭和４３年条例第３号）の一部を次のように改正する。

「             「

 別表第１中 を

」    」

に改める。

附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

１２，８００円

１１，３００円

１０ , ８００円

１０ , ８００円

１０ , ９００円

９，６００円

８，９００円

８，９００円

１４，５００円

１２，８００円

１２，２００円

１２，２００円

１２，４００円

１０ , ９００円

１０ , １００円

１０ , １００円

1

提 案 理 由

国会議員の選挙等の執行経費の基準に関する法律の一部改正に鑑み、こ

のように措置する必要がある。

2